1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS ERECHIM TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL Nº  283/GR/UFFS/2022  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 - Anos Iniciais (Docência e Estágio)

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

008/01/2022 Aline Paula Pochmann Bordin 1,70 Classificada

011/01/2022 Ana Carolina Bresolin Stakonski 1,70 Classificada

012/01/2022 Carla Fernanda Matté Marengo 1,70 Classificada

003/01/2022 Chaiane Bukowski 3,86 Classificada

001/01/2022 Edite Ribeiro da Luz 3,66 Classificada

010/01/2022 Eliana Sandri Lira 3,01 Classificada

009/01/2022 Eliziane Gorete Kielb 1,70 Classificada

006/01/2022 Fabiane Turella Pedrozo Tomassini 3,40 Classificada

013/01/2022 Marta Luiza Sfredo 10,00 Classificada

005/01/2022 Monise Clara Orso 1,70 Classificada

004/01/2022 Renato Ponte Botteselle 5,03 Classificado

014/01/2022 Sandra Mara Fim Chies 4,05 Classificada

007/01/2022 Simone Salete Sawicki 3,01 Classificada

002/01/2022 Vanessa Herculina de Sobral Souza 1,70 Classificada

2

Área de conhecimento: 02 – Fundamentos da Educação

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

009/02/2022 Alessandra Kátia Vicrovski 1,33 Classificada

003/02/2022 Camila Boszko 1,33 Classificada

005/02/2022 Clenio Vianei Mazzonetto 7,81 Classificado

011/02/2022 Consuelo Cristine Piaia 9,74 Classificada

004/02/2022 Emanuele Ariane Kreps 1,84 Classificada

007/02/2022 Fernanda Fátima Cofferri 6,17 Classificada

002/02/2022 Fernanda Teresa Moro 10,00 Classificada

012/02/2022 Graciela Regina Gritti Pauli 2,24 Classificada

010/02/2022 Janaina Schaun Sbabo 4,39 Classificada

008/02/2022 Janessa Pagnussat 1,33 Classificada

006/02/2022 Gabrieli Mezzomo 0,51
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

013/02/2022 Ledeleine Nunes Fortunato 1,02
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

001/02/2022 Marta Priscila Schneider Dias 1,02
Desclassificada de
acordo com o item

5.2.7 do edital

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  -
CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área de conhecimento: 02 – Fundamentos da Educação

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

013/02/2022 Ledeleine Nunes Fortunato 1,02 Classificada

Erechim, 04 de abril de 2022

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim